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АДРЕС  ДОМА :   МИКРОРАЙОН 1  д.4 ,  октябрь  2015г. ,   Площадь  дома –1010 м2 ,   Площадь   квартир –912,1м2  ,    Кол-во  проживающих –40 чел.
	№
	Дата
	Наименование выполненных работ(услуг)   
	Наименование
материалов(услуг) 
	Кол-во

	Цена 
(1 ед.)
	          Отработано
	Цена ед.
(стоим.
Ед.)руб.
	Сумма
затрат
руб.
	Доходы 
	Прим.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Задолженность жильцов
за ЖКУ руб.

	
	
	
	
	
	
	Кол-во
чел.

	Всего
ч/час

	а/маш.

	а/час.

	
	
	
	

	1
	октябрь
	Вывоз  ТБО
	
	  7м3
	
	
	
	
	
	222,55
	1557,85
	
	

	2
	октябрь
	Начисление и обраб.
платежей  РИРЦ
	
	12085,39
	4%
	
	
	
	
	
	483,42
	
	

	3
	октябрь
	Обработка квитанций
за эл. энергию
	
	4815,25
	1%
	
	
	
	
	
	48,15
	
	

	4
	октябрь
	Дост-ка лицев.счетов
на оплату услуг.
	
Лицевой счет
	
22шт.
	
5мин.
	1рабо-чий
	1ч.50
мин.
	
	
	179,09
	328,33
	
	

	5
	октябрь
	Уборка двор.уборных
и площадок вокруг
контейнеров для ТБО
	
	
	
	Раб по
удален
нечист
	
 9час.
	
	
	170,64
	1535,76
	
	

	6
	октябрь
	Потери  эл. энергии
(разница по ОДПУ и
ИПУ) квт/ч.
	
	523,82
	3,24
	
	
	
	
	
	1697,18
	
	

	7
	октябрь
	Итого :
	
	
	
	
	
	
	
	
	5650,69
	
	

	8
	октябрь
	Общехозяйственные 
расходы.
	
	
	
	
	
	
	
	
	1361,82
	
	

	9
	октябрь
	Всего :
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]7012,51
	12085,39
	191802,98




